[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2023                                                                                                     № 1145/23
О внесении изменений в состав Совета при главе администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области по межнациональным отношениям, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Ломоносовский  муниципальный район

Ленинградской области от 13.05.2014 г. №680
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Губернатора Ленинградской области от 21.10.2013 года  №746-рг «Об образовании Совета при Губернаторе Ленинградской области по межнациональным отношениям», администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 13.05.2014 г. №680 «Об образовании Совета при главе администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области по межнациональным отношениям»:

по тексту слова «администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» заменить словами «администрации Ломоносовского муниципального района Ленинградской области».

2. Внести следующие изменения в Положение о Совете при главе администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области по межнациональным отношениям, утвержденное постановлением администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 13.05.2014 г. №680 (в редакции постановления администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 31.03.2021 г. №529/21):

по тексту слова «администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» заменить словами «администрации Ломоносовского муниципального района Ленинградской области».

3. Внести изменения в состав Совета при  главе администрации Ломоносовского муниципального района  Ленинградской области по межнациональным отношениям,  утвержденный постановлением администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 13.05.2014 г. №680 (в редакции постановлений администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  от 25.05.2015г. №901, от 17.08.2015 г.  №1252, от 16.10.2015 г. №1458, от 01.12.2015 г. №1614, от 27.05.2016 г. №872-р/16, от 12.04.2017 г. №552-р/17, от 15.05.2018 г. №829/18, от 30.12.2019 г. №1903/19, от 31.03.2021 г. №529/21, от 07.04.2022 г. №609/22), изложив его в новой редакции согласно приложению.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дерендяева Р.О.
Глава администрации                                                              А.О.Кондрашов

	УТВЕРЖДЁН:
постановлением администрации МО Ломоносовский муниципальный район от 13.05.2014 г. № 680 (в редакции постановлений администрации МО Ломоносовский муниципальный район от 25.05.2015 г. № 901, от 17.08.2015 г.  № 1252, от 16.10.2015 г. № 1458, от 01.12.2015 г. № 1614, от 27.05.2016 г. № 872-р/16, от 12.04.2017 г. № 552-р/17, от 15.05.2018 г. № 829/18, от 30.12.2019 г. № 1903/19, от 31.03.2021 г. №529/21, от 07.04.2022 г. №609/22
 от 08.08.2023 г. № 1145/23)
Приложение

	СОСТАВ

Совета при главе администрации Ломоносовского муниципального района Ленинградской области по межнациональным отношениям (далее – Совет)

	Председатель Совета

	Кондрашов
Алексей Олегович

	--
	глава администрации Ломоносовского муниципального района Ленинградской области (далее – администрация)

	Заместитель председателя Совета

	Дерендяев
Роман Олегович
Члены Совета

	--
	первый заместитель главы администрации

	Арутюнянц
Юлия Лазаревна

	--
	начальник управления по взаимодействию с органами МСУ и организационной работе администрации

	Засухина

Ирина Сергеевна

Смолявская
Лариса Николаевна
Ильин

Антон Владимирович
	--
-
-
	председатель комитета по образованию администрации

начальник отдела экономики и потребительского рынка администрации
начальник сектора правовой работы и документооборота аппарата Совета депутатов Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

	Тимофеева
Кристина Сергеевна
	--
	врио начальника отдела по вопросам миграции ОМВД России по Ломоносовскому району Ленинградской области, майор полиции (по согласованию)

	Кошевой
Евгений Николаевич
	--
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Ломоносовскому району Ленинградской области, подполковник полиции (по согласованию)

	Федорова
Ольга Васильевна
	--
	заведующая отделом МБУ «Ломоносовский районный Дворец культуры им. Ш.В.Меликидзе»

	Колимбет
Яна Владимировна
	--
	заведующая отделом молодежных инициатив муниципального бюджетного учреждения «Районный центр культуры и молодежных инициатив» муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

	Орозбаев
Каныбек Мырзакулович
	--
	общественный представитель Совета по вопросам миграции соотечественников и диаспор за рубежом при Торага (спикер) Жогорку Кенеша (парламент) Кыргызской Республики (по согласованию)

	Шитибегов
 Арсен Казафарович
	--
	официальный  уполномоченный Представительства Республики Дагестан по Ломоносовскому району Ленинградской области (по согласованию)

	Курбанов
Равшанбек Ражабович
	--
	            руководитель Узбекского землячества в Ленинградской области, член Совета при Губернаторе Ленинградской области по межнациональным отношениям (по согласованию)

	Рахманов
Денис Вячеславович
	--
	           представитель Узбекского землячества в Ломоносовском районе (по согласованию)

	--
	официальный  уполномоченный Представительства Республики Дагестан по Ломоносовскому району Ленинградской области (по согласованию)

	Закаров

Ибрагим Балаудинович
	--
	представитель Чеченского землячества (по согласованию)

	Аспиев

Висангирей Магометович
	--
	Представитель Республики Ингушетия (по согласованию)

	Секретарь Совета

	Жицкова

Дарина Алексеевна
	--

-
	главный специалист управления по взаимодействию с органами МСУ и организационной работе администрации

PAGE

_1752043407.doc
[image: image1.png]